PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA Nº 242/2020, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020.
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

   RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

  Considerando o artigo 12 do Decreto nº 1797/2020, que dispõe

sobre o processo de atribuição de classes e/ou aulas ao pessoal docente do
Quadro do Magistério Municipal para o ano letivo de 2021.

RESOLVE:

   1º-  Fica nomeada  a Comissão responsável pelo processo de

atribuição de classes e ou aulas, para o ano letivo de 2021.

Presidente:  ANA PAULA MARTINS NUNES DOS SANTOS
                   RG. 29.461.318-3
                  Secretária Municipal de Educação

Secretária:  LUCELAINE SORRILHA SPAGNUOLO

CPF. 082.756.718-92
Diretora de Gestão e Planejamento de Educação Básica

Membros:   RENATA MOTTA SILVA LIMA DE SOUZA
                  RG. 32.980.329-3
                  Supervisor de Ensino

    JOELMA DE LIMA RODRIGUES VIEIRA

                RG.27.295.416-0
                Supervisor de Ensino

  2º- Poderá o Presidente da Comissão, solicitar apoio de outros
servidores, quando considerar conveniente ao bom funcionamento dos
trabalhos do processo de atribuição.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   3º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas
as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 18 DE NOVEMBRO DE  2020.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal